

„Axel Springer Polska Sp. z o.o. w Warszawie wyraża ubolewanie w związku z naruszeniem dobrego imienia Pana prof. Mariusza Oriona-Jędryska w artykule pt. „Pomagał Rydzykowi, teraz pomógł sobie” opublikowanym w wydaniu „Dziennika” z dn. 28.01.2008 r. (numer 23 (540)/2008).

Oświadczamy, iż nie jest prawdą, jakoby Pan prof. Mariusz Orion-Jędrysek zdecydował o powierzeniu sobie funkcji koordynatora projektu wydania serii monografii z zakresu geologii finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Pan prof. Mariusz Orion-Jędrysek miał jedynie nieodpłatnie pełnić funkcję redaktora naczelnego serii.

Artykuł „Pomagał Rydzykowi, teraz pomógł sobie” został przygotowany bez zapoznania się przez autorów z opinią zainteresowanych osób i bez sprawdzenia zgodności z prawdą przedstawionych w nim twierdzeń. Przepraszamy także Pana prof. Mariusza Oriona-Jędryska za wyrażone w artykule sugestie, jakoby pełniąc funkcję głównego geologa kraju kierował się pozamerytorycznymi przesłankami przy podejmowaniu decyzji bądź wykorzystywał pełnione stanowisko dla osobistych korzyści”.

Po wygraniu wszystkich procesów o ochronę dobrego imienia (mój pozew przeciwko globalnemu koncernowi medialnemu Axel Springer, koncern wypłacił zadośćuczynienie (50 tys zł) ale nie przeprosił . Uczynił to dopiero po dodatkowej rozprawie i wyroku sądu egzekucyjnego - PrtScr powyżej (<http://edgp.gazetaprawna.pl/index.php?act=mprasa&sub=article&id=286484>) Mimo wyroku, do dziś nie otrzymałem informacji o zamieszczeniu sprostowania jakie , zgodnie w wyrokiem polskiego sądu, miało się ukazać przy archiwalnych oszczerczych artykułach.

Przyszłość polskiej energetyki, 29.01.2009 - Telewizja Polska SA - Windows Internet Explorer
http://www.tvp.pl/publicystyka/tematyka-spoeczna/warto-rozmawiac/wideo/przyszlosc-polskiej-energetyki-29012009

Ulubione Przyszłość polskiej energetyki, 29.01.2009 - Telewi...

strona główna » publicystyka » tematyka społeczna » warto rozmawiać » wideo

Warto rozmawiać

start o programie **wideo** kontakt forum

Aby obejrzeć ten program należy wnieść opłatę techniczną

Ważne: opłata techniczna ze względów licencyjnych nie jest aktywna dla mieszkańców Ameryki Płn. i Płd.

Opłata wynosi 12 złotych za dostęp na 30 dni lub 120 złotych za dostęp na rok. Umożliwia ona oglądanie wszystkich materiałów wideo na tvp.pl (oprócz materiałów płatnych dostępnych na vod.tvp.pl, transmisji na żywo ze Speedway Ekstraligi i materiałów niedostępnych ze względów licencyjnych) nieograniczoną ilość razy. Inne treści na tvp.pl, w tym program tv, informacje o programach, zdjęcia, ankiety, quizy są dostępne bezpłatnie.

Jak korzystać?

- Zarejestruj się i zaloguj na tvp.pl
- Wejdź na stronę swojego profilu i przejdź do działu opłata techniczna. Wybierz jej rodzaj i dokonaj płatności.
- Po wniesieniu opłaty technicznej otrzymasz kod, który należy wprowadzić w oznaczonym miejscu na stronie swojego profilu.
- Po wprowadzeniu kodu można oglądać wybrane materiały na tvp.pl
- Przy ponownym wejściu na portal wystarczy zalogować się w dwóch miejscach : na stronie tvp.pl i na stronie tvp.info - bez konieczności ponownego wpisywania kodu

Uwaga: sprawdź, czy twój komputer spełnia wymagania techniczne do odtwarzania wideo na tvp.pl

Więcej informacji znajdziesz [tutaj](#).
Jeśli masz pytania – [skontaktuj się](#) z nami.

Poznaj dodatkowe korzyści!

Dla użytkowników z zagranicy przygotowaliśmy specjalną ofertę filmową:

Przystań

Opowieść o życiu zawodowym i prywatnym grupy młodych ratowników, którzy w bazie ratownictwa wodnego na Mazurach pod opieką starszych

Wieża

Współcześni mieszkańcy wielkich miast, bez względu na płeć tak

Geotermia: udało się pokazać w TVP 1 *Warto Rozmawiać* prawdę o geotermii w Toruniu - zablokowano możliwości internetowego odsłuchania „mojego” docinka *Warto Rozmawiać* (niewygodny dla WŁADZY - dowód PrtScr – konieczna opłata za oglądnięcie wyłącznie tego odcinka) – a za co abonament płacimy? Zatwierdzone wiosną w Min. Środowiska zasoby (320 m³ /h) potwierdzają, że miałem rację wydając opinię pozytywną – geotermia w Toruniu to wielki sukces – dlatego więc odebrano zgodną z prawem dotację?

Gaz łupkowy i prawo geologiczne i górnicze: po drugim moim wystąpieniu w *Warto Rozmawiać* – tym razem o błędach rządu w zakresie geologii i gazu łupkowego, zbiegiem okoliczności, zdjęto program z anteny. Inne moje protesty (2008-11), List otwarty do D. Tuska (wysłany do głównych dzienników i tygodników w Polsce) pozostały, poza mediami katolickimi i niszowymi, bez reakcji – zignorowane przez media „prz rządowe”. Opinie dla Sejmu i Senatu zostały zignorowane przez większość koalicyjną PO-PSL. Atak hakerski w marcu wyłączył moją poprzednią stronę www z użytkowania.